
UCHWAŁA NR 6/20/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 roku  

 

w sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  

23 lutego 2021 r w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/171/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 

2021-2028, 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją projektu „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”   

na kwotę ogółem              426.283 zł 

z tego: 

− 2022 rok   378.663 zł  

− 2023 rok     47.620 zł 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł 

Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka  

        Marek Ożga 


